
СОВЕТ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22  марта 2019 года                                                                                                                      № 14
с. Хохлово

О внесении изменения в  решение Совета Хохловского сельского поселения  Саргатского
муниципального района Омской области  от 13.10.2005 №11 «Об учреждении Администрации

муниципального образования «Хохловское  сельское поселение» Саргатского
муниципального района Омской области и утверждении

Положения об Администрации муниципального образования «Хохловское  сельское
поселение» Саргатского муниципального района Омской области

          В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,   Федеральным  законом  от
29.07.2018  №244-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  Федеральный  закон  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в части права органов местного
самоуправления  городского,  сельского  поселения,  муниципального  района,  городского  округа,
городского  округа  с  внутригородским  делением,  внутригородского  района  на  осуществление
мероприятий по защите прав потребителей»,  Совет Хохловского сельского поселения Саргатского
муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:
         
          1. В решение Совета Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района
Омской области от 13.10.2005 №11 «Об учреждении Администрации  муниципального образования
«Хохловское   сельское  поселение»  Саргатского  муниципального  района  Омской  области  и
утверждении Положения об Администрации муниципального образования «Хохловское  сельское
поселение» Саргатского муниципального района Омской области»  внести следующее изменение:
          1.1. Пункт 2.1. Раздела 2 дополнить подпунктом 28 следующего содержания:
          «28 осуществляет мероприятия по защите прав потребителей, предусмотренных Законом
Российской Федерации от 7 февраля 1992 года №2300-1 «О защите прав потребителей».
          2.Настоящее решение вступает в  силу с момента опубликования в  «Муниципальном
вестнике Хохловского сельского поселения». 
          3.Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – сеть
Интернет) www  .sargat.omskportal.ru  .
          4.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.  

Глава Хохловского
сельского поселения                                                                                                          М.М. Швецова

http://www.sargat.omskportal.ru/

